Уи
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

Муниципальный район «Карабудахкентский район»
Муниципальное бюлжетное общеобразовательное учреждение

«ДЖАНГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ 'ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
368540, Республика Даге ‚он, с.Джанга, 5,

ИНН: 052201 1020

е-тай:

Фаза
Я

тайгь,—
Врз:/51дев.арьзиеог.ги

9 января 2023г.
ПРИКАЗ №30/2

О закреплении наставпических пар, групп

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических

работников в МБОУ «Джангинская СОШ» утвержденным приказом от
09.01.2023 г. № 27, в целях организации наставничества,

приказываю:
1. Закрепить с 09.01.2023 г. по 20.08.2023г. наставническую пару:
1.1. учитель математики Алишейхова З.А. (наставник), учитель математики

Магомедова Н.М (наставляемый);
1.2. учитель русского языка Идрисова З.И. (наставник), учитель русского

языка Абдулманапова М.М. (наставляемый);
13. учитель начальных классов Магомедова Б.Г. (наставник), учитель

начальных классов Алигаджиева 3.3. (наставляемый);
1.4. учитель начальных классов Алиева И.А.(наставник), учитель начальных

классов ГасановаР.М. (наставляемый).
Основание: согласия Алишейховой 3.А., Идрисовой З.И., Магомедовой Б.Г,

Алиевой И.А. дополнительные соглашения к трудовому договору
Алишейховой 3.А., Идрисовой 3.И., Магомедовой Б.Г, Алиевой И.А., согласия

'Магомедовой Н.М., Абдулманаповой М.М., Алигаджиевой 3.3., Гасановой Р.М.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по учебной работе Алишейхову 3.А.

65
т

Директор
МБОУ«Джангинская СОШЬ. д 1 Тамилов А.М.